5.28. Beneficiarios de prestaciones del subsidio de trabajadores eventuales agrarios y nimero de jornadas

Aios
media anual

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023 (P)

Total

133,3
128,1
122,4
117,3
112,8
107,5
102,9
97,6
92,5
87,6
82,0

DEMOGRAFIA Y ASPECTOS SOCIALES

trabajadas, segln edad (miles de personas)
(Medias anuales. Ultimo dia de cada mes)

Total
DeOa? Mas de 7
jornadas jornadas Total
trabajadas trabajadas
114,7 18,7 0,0
109,2 18,9 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0
s/d s/d 0,0

Fuente: Ministerio de Trabajo, y Economia Social

Anos
media anual

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023 (P)

Total

79,1
74,5
68,9
63,6
59,0
54,1
49,4
43,4
38,4
34,2
29,7

25-54 aiios
DeOa?7 Mas de 7
jornadas jornadas Total

trabajadas trabajadas

63,4 15,6 54,3
58,5 16,0 53,7
s/d s/d 53,5
s/d s/d 53,8
s/d s/d 53,8
s/d s/d 53,4
s/d s/d 53,5
s/d s/d 54,2
s/d s/d 54,1
s/d s/d 53,4
s/d s/d 52,3

Fuente: Ministerio de Trabajo, y Economia Social
P: Datos provisionales

s/d: sin datos

16-19 afos
DeOa?7 Mas de 7
jornadas jornadas
trabajadas trabajadas
0,0 0,0
0,0 0,0
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
55 y mas anos
DeOa?7 Mas de 7
jornadas jornadas

trabajadas trabajadas

51,3
50,7
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d

3,0
3,0
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d
s/d

Total

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

20-24 aiios
DeOa?7
jornadas

Mas de 7
jornadas
trabajadas trabajadas
0,0 0,0
0,0 0,0
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d
s/d s/d



	5.28

